Pe3ynbTaThl aHKeTHPOBaHUSI POAMTEJIeH (3aKOHHBIX NpeAcTaBUTe/IeH) 110 BonpocaM

opranusauuu nutanus B MOY «COL Ne 46» 1 yerBepthb 2023-2024 yu.r

OTtBeTnI Y4aCTHUKOB

OUO

Bam pe6&Hok muTaeTcs B mkose?

Ha

HMNuorna

Her

Ecnu Bel otBeTiiin "Het", HANMIINTE 110 KAKOU IIPUYHMHE

CuunraeTre 1 BEI palMOHAJIbHBIM OPraHU3aluio ropsAa4ero rnnuTanus B mKoJjie?

JHa

Ckopee na

Ckopee HeT

Her

VY 10BIETBOPEHBI JIM BBl CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM?

JHa

CKOpee 1a

HC COBCEM

Her

HuTepecyerech 1M BBl OpraHU3alUeil rops4ero NuTaHus B IKose?

Ja

Ckopee na
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14.9%

Her
9.4%
Ckopee HeT
6.1%
J0BOIBHEI M BBl KAY€CTBOM IIKOJIBLHOTO ITHTAHUS ?
Ha
43.6%
Ckopee na
31.6%
Ckopee HeT
13.2%
Her
11.7%
Kak Bl qymaete, Hy>KHO JIM TIpUydaTh peOCHKA K KyJbType €lIbl H MTPABHIILHOMY TUTaHUIO?
W B mikose, u goma
95.6%
Tonbko foma
3.8%
Tonbko B mIKOJIE
0.6%
T'oBopuTe 11 BBI ¢ BalliuM PEOEHKOM JIOMa O MOJIh3€ TOW MW WHOW MHILK, O BATAMUHAX,
COJICPIKAIIMXCS B Pa3HBIX Oyro1ax?
Jla, moCTOSITHHO
78.4%
HMNuorna
21.1%
Her
0.6%
Kaxk Ha Bai B3r1s1/] HOBJIUSIIO pa3HOOOpa3ue MEHIO B IIIKOJIBHOM CTOJIOBOM HA MTUTAHUH BAIIETO
pebenka?
TlonoxurenbHO
52.3%
Huxkak He noBnusiio
45.0%

OTpunareabHO



2.6%

Yto ObI BB XOTEIIM U3MEHUTD, MTPEIIOKUTH? Kakue, Ha BaIl B3I, €CTh CHIIbHBIC U ClTa0ble
CTOPOHBI B OPraHU3aIlUN TUTAHUS?



